PAGE
2

Проект

Администрация
города Нижневартовска
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Постановление
О признании утратившим силу постановления администрации города от 22.01.2010 №45 "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения материалов общественного экологического контроля администрацией города Нижневартовска"

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014  № 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации":

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 22.01.2010 №45 "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения материалов общественного экологического контроля администрацией города Нижневартовска"
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина